別記第４号様式(第７条関係)
年　　　　月　　　　日
津野町マスコットキャラクター「ちゃつのん」使用報告書

津野町長　　様

申請者　住　所
氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（団体の場合は、団体名及び代表者名）

　　　　　　年　　　　月　　　　日付、許諾番号第　　　　　　　号で許諾を受けましたキャラクターデザインの使用につきまして、商品等が完成しましたので、津野町マスコットキャラクター「ちゃつのん」使用規定第７条の規定により、完成品または、完成品の提出に代わる資料を付して報告します。